
CENTRO SPORTIVO  Polisportivo 2023/2024 
Comitato di Vallecamonica 
 Comunicato N° 12 del 20/12/2023 ore 12:00 

Calcio Under 8 
Torneo Polisportivo 
 

ISCRIZIONI 
Sono state riaperte le iscrizioni delle NUOVE SQUADRE che intendono partecipare alla seconda parte del 
Torneo Polisportivo di Calcio Under 8. – TERMINE ISCRIZIONI 21/01/2024 
Considerato il consistente numero di atleti che compongono alcune delle squadre già iscritte al torneo, si 
invitano le società a valutare la suddivisione della squadra. La commissione farà il possibile per facilitare gestione 
dei due gruppi nella stesura dei calendari della seconda parte. 

 

NATALE DEGLI SPORTIVI 
Sono diverse le società sportive che promuovono in occasione delle festività il Natale dello sportivo o altre iniziative di questo 
genere. Il CSI Vallecamonica avrebbe piacere di condividere con atleti e dirigenti questi momenti per una riflessione o un semplice 
saluto con lo scambio degli auguri. Basta contattare la segreteria del CSI per avere la disponibilità dell’Assistente ecclesiastico don 
Andrea o di altri componenti del Consiglio di Comitato e vivere insieme la viglia delle festività natalizie. Ci piacerebbe condividere 
questi momenti dal forte significato associativo anche sui nostri canali sociale e sul settimanale on line “CSI Insieme”. 



CENTRO SPORTIVO  Polisportivo 2023/2024 
Comitato di Vallecamonica 
 Comunicato N° 12 del 20/12/2023 ore 12:00 

Calcio Under 10 
Torneo Polisportivo 
 

Risultati 8ª Giornata 
Atletic Camunorum Pol. Oratorio Pian Camuno  4 - 1 1 - 1 0 - 0 
Settore Giovanile Corna  A.S.D. Pro Loco Niardo 2 - 0 2 - 0 4 - 0 
A.B. Lavori Edili Slingofer (US Vezza) 0 - 0 1 - 1 0 - 2 
U.S. Rondinera Femmile  Ssd Bienno Calcio Sub Judice 
U.S. Sacca U.S. Grevo 1 - 0 0 - 2 1 - 3 
G.S.O. Darfo 2015 G.S. Borno A.S.D. 0 - 0 1 - 0 1 - 1 

CLASSIFICA 
Squadra P.ti PAQ PP G V P N F S PR PS 
Slingofer (US Vezza) 30 4 4 8 6 1 1 29 12 8 7 
U.S. Grevo 29 4 4 8 4 0 4 33 11 12 2 
U.S. Sacca 26 0 4 8 6 2 0 32 11 13 3 
G.S. Borno A.S.D. 25,5 4 3,5 8 4 2 2 18 16 2 9 
A.B. Lavori Edili 25 0 4 8 5 1 2 37 12 11 4 
Atletic Camunorum 25 4 4 8 3 3 2 25 21 6 9 
Settore Giovanile Corna (S.G.C.) 23 0 3 8 6 2 0 35 10 13 4 
G.S.O. Darfo 2015 22 0 4 8 2 5 1 13 12 5 4 
Pol. Oratorio Pian Camuno  22 4 4 8 2 5 1 13 26 9 6 
A.S.D. Pro Loco Niardo 18 4 4 8 2 5 1 22 35 14 9 
Ssd Bienno Calcio 16,5 2,5 3 7 0 7 0 6 36 1 16 
U.S. Rondinera Femmile  8 3,5 2,5 7 0 7 0 2 63 1 22 
PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza  

CLASSIFICA POLISPORTIVA: 

Squadra PIS PPIS PAQ NI PPM PSC PUNTI 
Slingofer (US Vezza) 22 4,0 4,0 8 5 0,0 35,0 
U.S. Grevo 21 4,0 4,0 8 5 0,0 34,0 
Atletic Camunorum 17 4,0 4,0 8 4 0,0 29,0 
Pol. Oratorio Pian Camuno  14 4,0 4,0 8 4 0,0 26,0 
G.S. Borno A.S.D. 18 3,5 4,0 8 0 0,0 25,5 
U.S. Sacca 22 4,0 0,0 8 -1 0,0 25,0 
A.B. Lavori Edili 21 4,0 0,0 8 -1 0,0 24,0 
Settore Giovanile Corna (S.G.C.) 20 3,0 0,0 8 -1 0,0 22,0 
A.S.D. Pro Loco Niardo 10 4,0 4,0 8 4 0,0 22,0 
G.S.O. Darfo 2015 18 4,0 0,0 8 -1 0,0 21,0 
Ssd Bienno Calcio 11 3,0 2,5 7 -1 0,0 15,5 
U.S. Rondinera Femmile  2 2,5 3,5 7 0 0,0 8,0 

PIS = Punti Incontri Sportivi - PPIS = Punti Presenza Incontri Sportivi - PA= Punti Allenatore Qualificato 
NI = N° Incontri - PPM = Punteggio di Partecipazione Manifestazioni - PSC = Punti Sport Complementari 
 

ISCRIZIONI 
Sono state riaperte le iscrizioni delle NUOVE SQUADRE che intendono partecipare alla seconda parte del 
Torneo Polisportivo di Calcio Under 10. – TERMINE ISCRIZIONI 21/01/2024 
 

Considerato il consistente numero di atleti che compongono alcune delle squadre già iscritte al torneo, si 
invitano le società a valutare la suddivisione della squadra. La commissione farà il possibile per facilitare 
gestione dei due gruppi nella stesura dei calendari della seconda parte. 
 

MEETING POLISPORTIVO REGIONALE 2024 CSI LOMBARDIA 
Scarica il programma di massima, costi e termini d’iscrizione 
Contatta la segreteria del CSI per avere maggiori informazioni 

https://www.csivallecamonica.it/wp-content/uploads/2023/12/2023_12_15_Polisportivo_Programma.pdf


CENTRO SPORTIVO  Polisportivo 2023/2024 
Comitato di Vallecamonica 
 Comunicato N° 12 del 20/12/2023 ore 12:00 

Calcio Under 12 
Torneo Polisportivo 
Risultati 6ª Giornata 
G.S. Borno Angone N.D. 

Risultati 7ª Giornata 
U.S. Darfo Boario Settore Giovanile Corna  4 - 0 2 - 0 3 - 1 

Risultati 8ª Giornata 
Eurocivitas A.S.D. Pro Loco Niardo 0 - 0 1 - 0 0 - 1 
Polisportiva Gianico U12B U.S. Sacca 0 - 5 0 - 6 0 - 5 
U.S. Rondinera Femminile  G.S. Borno 0 - 1 0 - 3 0 - 6 
Pol. Oratorio Pian Camuno  Tinteggiature Cattaneo (US  0 - 1 1 - 1 2 - 1 
Angone Coget Srl Corteno 2 - 0 1 - 1 1 - 0 
La Pizza Dello Zio Sem U.S. Darfo Boario 0 - 1 1 - 1 0 - 1 
G.S.O. Darfo U.S. Oratorio Angolo Terme 2 - 1 0 - 0 1 - 1 
Polisportiva Gianico U12A Settore Giovanile Corna  1 - 2 0 - 0 0 - 2 
Or. S.Giovanni Bosco Erbanno U.S. Berzo Monte 4 - 5 0 - 3 1 - 2 

SPOSTAMENTI GARA STABILITI D'UFFICIO 
L'incontro N° 986 (G.S. Borno - Angone) è stato spostato al 20/12/2023 alle ore 18.30 presso il campo di Angone 

CLASSIFICA 
Squadra P.ti PAQ PP G V P N F S PR PS 
U.S. Sacca 31 4 4 8 8 0 0 95 19 27 4 
Coget Srl Corteno 27 4 4 8 4 4 0 47 29 13 9 
U.S. Darfo Boario 26 0 2 8 8 0 0 59 9 18 5 
Eurocivitas 26 4 4 8 4 3 1 32 29 14 5 
Or. S.Giovanni Bosco Erbanno 25 4 4 8 4 3 1 52 37 14 10 
La Pizza Dello Zio Sem 24 4 4 8 4 3 1 36 35 10 10 
Angone 23 0 3 7 7 0 0 50 16 14 8 
A.S.D. Pro Loco Niardo 23 4 4 8 2 3 3 19 29 5 9 
U.S. Berzo Monte 22,5 3,5 3 7 4 3 0 71 28 25 8 
G.S. Borno 21 3,5 2,5 7 4 3 0 37 33 11 10 
Tinteggiature Cattaneo (US Vezza) 21 3 3 7 3 1 3 27 24 11 6 
Polisportiva Gianico U12B 21 4 4 8 2 5 1 29 56 7 24 
Polisportiva Gianico U12A 20 3,5 3,5 8 4 4 0 31 36 13 8 
Settore Giovanile Corna (S.G.C.) 18 0 3 8 3 4 1 37 33 7 6 
U.S. Oratorio Angolo Terme 17 4 2 8 1 6 1 27 61 6 18 
G.S.O. Darfo 15 4 4 8 1 7 0 10 85 0 33 
Pol. Oratorio Pian Camuno  12,5 4 3,5 8 0 7 1 17 56 7 14 
U.S. Rondinera Femminile  8 2 3 8 0 7 1 14 75 7 22 
PAQ = Punti Allenatore Qualificato - PP = Punti Presenza  
 

ISCRIZIONI 
Sono state riaperte le iscrizioni delle NUOVE SQUADRE che intendono partecipare alla seconda 
parte del Torneo Polisportivo di Calcio Under 12. – TERMINE ISCRIZIONI 21/01/2024 
Considerato il consistente numero di atleti che compongono alcune delle squadre già iscritte al torneo, si invitano le 
società a valutare la suddivisione della squadra. La commissione farà il possibile per facilitare gestione dei due gruppi 
nella stesura dei calendari della seconda parte. 
 

NATALE DEGLI SPORTIVI 
Sono diverse le società sportive che promuovono in occasione delle festività il Natale dello sportivo o altre iniziative di questo 
genere. Il CSI Vallecamonica avrebbe piacere di condividere con atleti e dirigenti questi momenti per una riflessione o un semplice 
saluto con lo scambio degli auguri. Basta contattare la segreteria del CSI per avere la disponibilità dell’Assistente ecclesiastico don 
Andrea o di altri componenti del Consiglio di Comitato e vivere insieme la viglia delle festività natalizie. Ci piacerebbe condividere 
questi momenti dal forte significato associativo anche sui nostri canali sociale e sul settimanale on line “CSI Insieme”. 



CENTRO SPORTIVO  Polisportivo 2023/2024 
Comitato di Vallecamonica 
 Comunicato N° 12 del 20/12/2023 ore 12:00 

Calcio Under 12 
CLASSIFICA POLISPORTIVA: 

Squadra PIS PPIS PAQ NI PPM PSC PUNTI 
U.S. Sacca 23 4,0 4,0 8 5 0,0 36,0 
Coget Srl Corteno 19 4,0 4,0 8 5 0,0 32,0 
Or. S.Giovanni Bosco Erbanno 17 4,0 4,0 8 5 0,0 30,0 
Eurocivitas 18 4,0 4,0 8 4 0,0 30,0 
A.S.D. Pro Loco Niardo 15 4,0 4,0 8 5 0,0 28,0 
U.S. Berzo Monte 16 3,0 3,5 7 5 0,0 27,5 
Tinteggiature Cattaneo (US Vezza) 15 3,0 3,0 7 5 0,0 26,0 
U.S. Darfo Boario 24 2,0 0,0 8 -1 0,0 25,0 
La Pizza Dello Zio Sem 16 4,0 4,0 8 -1 0,0 23,0 
Angone 20 3,0 0,0 7 -1 0,0 22,0 
G.S. Borno 15 2,5 3,5 7 0 0,0 21,0 
Polisportiva Gianico U12B 13 4,0 4,0 8 -1 0,0 20,0 
Polisportiva Gianico U12A 13 3,5 3,5 8 -1 0,0 19,0 
U.S. Oratorio Angolo Terme 11 2,0 4,0 8 1 0,0 18,0 
Settore Giovanile Corna (S.G.C.) 15 3,0 0,0 8 -1 0,0 17,0 
Pol. Oratorio Pian Camuno  5 3,5 4,0 8 2 0,0 14,5 
G.S.O. Darfo 7 4,0 4,0 8 -1 0,0 14,0 
U.S. Rondinera Femminile  3 3,0 2,0 8 0 0,0 8,0 

PIS = Punti Incontri Sportivi - PPIS = Punti Presenza Incontri Sportivi - PA= Punti Allenatore Qualificato 
NI = N° Incontri - PPM = Punteggio di Partecipazione Manifestazioni - PSC = Punti Sport Complementari 

 
MEETING POLISPORTIVO REGIONALE 2024 CSI LOMBARDIA 
Scarica il programma di massima, costi e termini d’iscrizione 
Contatta la segreteria del CSI per avere maggiori informazioni 

https://www.csivallecamonica.it/wp-content/uploads/2023/12/2023_12_15_Polisportivo_Programma.pdf

